助成事業研究開発プロジェクト施設利用計画書

施設利用計画書

　　令和　　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
オープンイノベーション推進本部長　殿

機関名
代表者役職
代表者氏名

国立研究開発法人情報通信研究機構の下記の助成事業研究開発プロジェクトを実施するにあたり、以下のとおりB5G電波暗室棟の施設利用計画を申請します。

記

	助成事業採択番号/ 管理番号

	　　　　　　　　　　　　　/
　　　　　　　　　　　　　/
                          /
                          /

	研究開発プロジェクト名

	計画担当者
	氏　名

	職名

	所属機関
	名　称

	住　所
	〒

	電子メールアドレス

	電話番号

	１．利用する施設

	B5G電波暗室棟

	[bookmark: _Hlk518469340]２．利用する付属設備の選択

	付属設備を利用する場合、その有無を記してください。該当部分に☑を入れて下さい。
1. リフター：　　　　有□・　無□
2. ターンテーブル：　有□・　無□
3. ポジショナー：　　有□・　無□
　　　有の場合（※）：種類番号を記入（　　　　　）
　　　　　　　　　　　（　　　　　）（　　　　　）
　　　※アンテナ測定支援システム概要より選定して
　　　　該当番号を記載下さい。
4. 吸収体  ：　　☑５面（標準）
　　　  　　　　　□６面(床面使用）
　　　　　　　　  □リフター側面カバー
補足：・リフターの操作時は、声掛け、2人以上での
　　　　操作を行って下さい。（手順書参照のこと）
・ターンテーブル及びポジショナーの利用
　時は、取扱説明書を参照の上、操作する
　ようにして下さい。

	３．利用者の所属する機関名
（今回の施設利用に参加する全ての機関の正式名称を記入してください。）

	４．利用の目的と概要

	５．利用の日又は期間
（利用開始希望日～利用終了日）

	６．持ち込み実験機器、情報通信機器、化学物質等の有無
	有　・　無

「有」の場合は、項番１０．に詳細を記載してください。

	７．パーソナルデータの取扱いの有無
	　　有　・　無
「有」の場合には、項番１１．に詳細を記載して下さい。

	８．その他特記事項

（記入に当たっての注意事項）
· 「３．利用する機関名」は、略称ではなく正式名称を記入してください。
[bookmark: _Hlk499917104]
９．利用者の構成員一覧：（構成員が多い場合は別紙とすること）

	氏　　名
	所属（学生は学部・学年）
	研究員/補助員登録（有・無）*
	電波暗室・装置・薬品等の使用経歴

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

補足：電波暗室・装置・薬品等の利用経験・実務経験の有無により、施設の利用が制限もしくは不許可とされることがあります。
*助成事業研究開発プロジェクトの研究員/補助員登録をしていない場合は、当該助成事業との関わり等を　記載すること

[bookmark: _Hlk502239630]１０．持ち込み予定の実験機器、情報通信機器、化学物質等の名称、数量、利用目的、消費電力等
	１
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：
	２
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：

	３
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：
	４
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：

	５
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：
	６
	名称（型番）：
数量：
利用目的：
消費電力：

総消費電力（各消費電力が不明な場合）：

（記入に当たっての注意事項）
「１０．持ち込み予定の実験機器、情報通信機器、化学物質等の名称、数量、利用目的、消費電力等」については、以下のとおり記入してください。
（１）機器等ごとに数量及び利用目的を記入してください。
（２）機器等で型番がわかるものは、それぞれの機器等の型番も記入してください。
（３）電力を使用する機器等の場合には、機器等ごとに消費電力を記入してください。ただし、機器等ごとの電力がわからない場合には、全ての機器等の総消費電力を記入してください。
（４）記入する欄が足りない場合は、適宜追加の上、記入してください。

１１．パーソナルデータついて、詳細を記入して下さい。
　　　なお、「委託研究におけるパーソナルデータの取扱いについて」の説明書に基づき、パーソナルデータの取扱いについて、適切な措置を講じて下さい。

１２．今後の利用の予定
当機構において、今後の施設等の利用希望を把握するため、今回の利用以降、年度内又は次年度に再度B5G電波暗室棟の施設等の利用を予定している場合には、そのスケジュールにつき、わかる範囲で記入してください。

2